社内整理番号

税関様式Ｔ第1450号

輸出貨物製造用原料品の免税等に係る承認申請書

（製造工場等の承認申請書兼用）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　税　関　長　殿

申　請　者

住　　　　所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税定率法施行令第47条の2、同令第49条において準用する第6条の3及び第8条並びに同令第50条の規定により下記のとおり申請します。

記

	区　　　　　　分
	関税の免除を受けよ

うとする輸入原料品
	輸出貨物の製造に使

用される免税原料品

以外の原料品
	免税原料品を使用し

て製造される輸出賃

物

	品名及び規格

	数量
	①
	②
	③

	価格

	輸入（出）予定時期

	輸入（出）予定地

	製造工程の概要

	製造歩留率
	　③

①＋②
	×100（％）

	③

①
	×100（％）

	副産品の有無
	有（有る場合はその品名　　　　　　　数量　　　　　　）・無

	製造工場の名称、

所在地

	製造工場の構造

	上記の製造に要す

る期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から

令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

	免税原料品に混じ

て使用する同種の

他の原料品の有無
	有　・　無
	製造の届出及び検

査の特例に関する

申請の有無
	有　・　無

	免税承認を受けよ

うとする理由

（注）1.　法人においては、申請者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

　　　2.　この申請書は、輸入（予定）地を所轄する税関長に提出して下さい。

（規格Ａ４）